

INFORMACJA NA TEMAT ZAPROSZENIA DO WIZY BIZNESOWEJ DO ROSJI

WSZYSTKIE TYPY ZAPROSZEŃ OFERUJEMY ODPŁATNIE NASZYM KLIENTOM

(w tym celu proszę kliknąć zamawiam zaproszenie)

1. TELEX z Rosji – zaproszenie wydawane przez służby konsularne Federacji Rosyjskiej na wniosek instytucji, urzędu lub fundacji z terenu FR. TELEX wysyłany jest bezpośrednio z Ministerstwa Spraw Zagranicznych wewnętrznymi kanałami do określonej wcześniej ambasady rosyjskiej. Na ten rodzaj zaproszenia wizy są wydawane zawsze według zaproszenia, bez względu na wcześniejsze wydane wizy rosyjskie. Przy TELEXIE wizy są wydawane w ambasadzie w trybach normalnym (5 dni roboczych), ekspresowym (1 dzień roboczy) lub ten sam dzień (tylko z kopią rezerwacji biletu na ten dzień).

2. Zaproszenie od służb konsularnych Rosji (brązowe, papier ze znakami wodnymi, tylko oryginał) – zaproszenie wydawane na wniosek firm, instytucji i fundacji z terenu FR przez służby konsularne Federacji Rosyjskiej. W konsulacie honorowany jest tylko oryginał zaproszenia. Przy tym typie zaproszenia wizy wydawane są w trybie normalnym (5 dni roboczych) lub ekspresowym (1 dzień roboczy).

wzór zaproszenia dostępny pod adresem [KLIKNIJ TUTAJ](#)

3. Zaproszenie bezpośrednio od firmy, tzw. białe – dotyczy tylko obywateli krajów objętych układem z Schengen. Wydawane bezpośrednio przez firmę. Dopuszcza się okazanie kolorowego skanu komputerowego zaproszenia, ale tylko wysokiej jakości. Przy tym typie zaproszeń wizy wydawane są w trybie tylko normalnym – 5 dni roboczych (wizy jedno i dwukrotne) lub 10 dni kalendarzowych (wizy wielokrotne).

Zaproszenie firmowe powinno: Zaproszenie musi być wypisane na papierze firmowym, podpisane przez dyrektora i podbite niebieską, okrągłą pieczęcią. Powinno zawierać dane: imiona i nazwisko osoby zapraszanej, datę urodzenia i nr paszportu, charakterystykę i cel wyjazdu (szczegółowo), kto ponosi koszt za wyjazd i zobowiązanie o poniesieniu kosztów ewentualnej deportacji aplikanta z FR, prośbę o wizę (jedno, dwu lub wielokrotną) na daty (podać daty dzienne od do, odpowiednio na 30 dni, 90 dni, 180 dni lub 1 rok).

wzór zaproszenia dostępny pod adresem [KLIKNIJ TUTAJ](#)